[image: Сут-Хольский кожуун-ПП_Монтажная область 1]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУУННУН КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ ЧЕРИ
СУГ-АКСЫ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
СУГ-АКСЫНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» сентября 2020 г.              с. Суг-Аксы                                                 №32

О досрочном прекращении полномочий депутата Хурала представителей сумона Суг-Аксынский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

Руководствуясь положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Устава сельского поселения «сумон Суг-Аксынский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва», Хурал представителей сумона Суг-Аксынский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Хурала представителей сумона Суг-Аксынский Сут-Хольского кожууна (избирательный округ Набережный №6) Ондар Екатерины Шини-Байыровны в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сут-Хольского кожууна.

	Глава сумона-председатель Хурала представителей сельского поселения сумон Суг-Аксынский Сут-Хольского кожууна:

                          Я.Х. Ондар

image1.jpeg